
 

 

PTA’S（ピータス）News.42～ 

PTA’S サイト内のコミュニティについて、ご意見お聞かせください。 

 

PTA’S（ピータス）にご登録・ご利用の皆さま 

 

こんにちは、PTA’S（ピータス）事務局です。 

いつも PTA’S を応援・ご利用いただき、ありがとうございます。 

 

現在 PTA'S では、サイト内に PTA 同士で情報交換等ができるコミュニティ構築を検討しております。 

つきましては、アカウントやコミュニティ区分など、みなさんのご意見を賜りたく、アンケートを作成いたしま

した。 

2~3 分で終わる簡単なものですので、回答いただけますと幸いです。 

→https://forms.gle/NLuaX52eoH9Yx2Ax8 

 

少しでも、みなさんの PTA 活動のお役に立てるよう、今後もコンテンツの充実を図って参ります。 

何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

PTA’S 事務局 

 

※これまでの「PTA’S（ピータス）NEWS」はこちらからご覧いただけます→https://ptas.site/ptas-news-archive/ 

 

※PTA’S（ピータス）へのご登録はこちらからしていただけます→https://ptas.site/user-registration/ 

ご登録いただくと、各種書類のダウンロードなどしていただけます。 

 

※PTA’S(ピータス)では、PTA 相談窓口を開設しています。 

・TEL：050-3733-7455  

・受付時間：月～金（祝日除く）の PM5:00～6:00 

「PTA’S ってどんなサービス？どんなふうに使ったらいいの？」「こんな時、どんな企業に依頼すればいいの？」

といった、PTA’S を利用する際の疑問や不安・不明点等にお答えします。 

 

※PTA’S（ピータス）News を希望されない方は、こちらのメールの返信にてご連絡ください。 

配信を停止させていただきます。 

https://forms.gle/NLuaX52eoH9Yx2Ax8
https://ptas.site/ptas-news-archive/
https://ptas.site/user-registration/

